Территориальная избирательная комиссия
Гатчинского муниципального округа Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

26 августа 2024 года                                                           	№ 43/617

	Об установлении лимита
остатка кассы на 2024 год

В соответствии с Указанием Банка России от 11.03.2014 г. № 3210-У «О порядке ведения кассовых операций юридическими лицами и упрощенном порядке ведения кассовых операций индивидуальными предпринимателями и субъектами малого предпринимательства» территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Установить на 2024 год лимит остатка наличных денежных средств в кассе в период подготовки и проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской   области   первого созыва 8 сентября 2024 года,   в размере 1 638 000,00 (Один миллион шестьсот тридцать восемь тысяч) рублей 00 коп.
2. Назначить ответственным лицом за ведение кассовых операций и соблюдение лимита кассовой отчетности главного бухгалтера Взнуздаеву Екатерину Константиновну.

          Председатель ТИК                                                              И.Л.Смык
          Секретарь  ТИК                                                                   А.В.Журавлева